1. Record Nr. UNINA990003035670403321

Titolo Contemporary economists in perspective / edited by Henry W. Spiegel,
Warren J. Samuels
Pubbl/distr/stampa Greenwich [Conn.] ; London : JAI Press, 1984
ISBN 0-89232-472-4
Descrizione fisica 2v. ([46], 731 p.); 23 cm
Collana Political economy and public policy ; 1
Locazione SE
PSPBC
DECTS
Collocazione D/8.20 CON
COL. 1070 (2)I-1l
XI B 208
B01.37/1
B01.39/2
B01.37/2
B01.39/1
Lingua di pubblicazione Inglese
Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



